
POSTANOWIENIE NR 206/2024 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

 

zmieniające postanowienie w sprawie powołania  

obwodowych komisji wyborczych w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku Nr 105 do postanowienia nr 111/2024 Komisarza Wyborczego w Łodzi I z dnia 

18 marca 2024 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Łódź,  

pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Damian Mateusz Przybylski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA  

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Łódź”. 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

Agata Sobieszek-Krzywicka 

 

 


		2024-04-03T14:12:25+0000




